Número
708/2015-PR

Folha
1

De
2

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição
Geral

Data
03/06/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de

suas atribuições, conferidas pelo Estatuto aprovado

pelo Decreto n° 4.725, de 9 de junho de 2003 e pelo

Decreto Presidencial de 17 de janeiro de 2013,

publicado no Diário Oficial da União nº 13, de 18 de

janeiro de 2013,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Homologar as avaliações de desempenho, com fundamento no art. 20, § 1º, da Lei n.º

8.112, de 11 de dezembro de 1990, Ofício-Circular nº 16/SRH/MP, de 27 de julho de

2004, e critérios específicos estabelecidos pela Portaria n.º 717/2013-PR, da Presidência

da Fundação Oswaldo Cruz.

2.0 - OBJETIVOS

Homologar o resultado final da avaliação de desempenho do estágio probatório, com

efeitos retroativos à data da respectiva homologação, dos servidores a seguir

identificados:

MATRÍCULA NOME CARGO
DATA DA

HOMOLOGAÇÃO

1564407 BIANCA ALVES DE CASTRO                                       ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        04/05/2015

1956446 CAROLINA BURLE DE NIEMEYER                                   TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      18/05/2015

1959938 CLEBER LUIZ DIAS DE ARAUJO                                   ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        07/05/2015

1900491 CRISTIANE MOTA SOARES                                        TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      01/05/2015

1530391 ERICA DA SILVA SOUZA LOPES                                   ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        07/05/2015

1958905 FABIANE DA COSTA GASPAR DA SILVA                             ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        03/05/2015

1745307 FABIO FRANCALACCI DE ALMEIDA                                 ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        09/05/2015

1964773 FERNANDA ANDRADE CARVALHO                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/05/2015

1964753 FRANCISCO ALMEIDA DE BARROS JUNIOR                           ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        10/05/2015

Número
708/2015-PR

Folha
2

De
2

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição
Geral

Data
03/06/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL

1455828 FRED LUCIANO NEVES SANTOS                                    TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      20/05/2015

1956699 GABRIEL LIMA SIMOES                                          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        15/05/2015

1931725 GUILHERME DE BEAUREPAIRE PEREIRA DA SILVA                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        22/05/2015

1965150 KELLY CRISTINA RODRIGUES DA ROCHA MELLO                      ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        04/05/2015

1557516 MICHELLE DE ANDRADE SOUZA DINIZ SALLES                       ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        06/05/2015

1923241 RAQUEL SALES DE ANDRADE                                      TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           07/05/2015

1475201 RISLEY RAMALHO DE ASSUMPCAO                                  TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           19/05/2015

1533569 SIMONE CRISTINA R. DE CARVALHO CAETANO                TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      29/05/2015

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 03/06/2015.